

KEPUTUSAN KEPALA RRI CIREBON LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RRI Nomor: 88 TAHUN 2022

TENTANG SUSUNAN DEWAN JURI LOMBA TARI TRADISIONAL TAHUN 2022

Kepala RRI Cirebon

Menimbang

- : a. bahwa Pelaksanaan FPN (Festival Pelajar Nusantara) Tahun 2022 salah satu upaya mewujudkan terciptanya apresiasi masyarakat terhadap pengembangan bakat para Pelajar di Wilayah III Cirebon
 - b. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu dibentuk susunan Dewan Juri Lomba Tari Tradisional salah satu yang di lombakan dalam FPN (Festival Pelajar Nusantara) Tahun 2022
 - c. bahwa yang nama nama tersebut dalam lampiran Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk menjadi Dewan Juri dalam Acara Lomba Tari Tradisional Tahun 2022.

Mengingat

- : 1. Undang Undang Nomor 32 Tahun 2002 tentang penyiaran
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2005 tentang penyelenggaraan Penviaran
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran
 - 4. Nota Dinas Direktur LPU LPP RRI Nomor: 1033/Dit.LPU/09/2022 tentang Juknis Festival Pelajar Nusantara

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Susunan Anggota Dewan Juri Lomba Tari Tradisional Tahun 2022.

Kadua

: Dewan Juri bertanggung jawab kepada Kepala RRI Cirebon.

Ketiga

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat penerbitan Surat Keputusan ini

dibebankan kepada Satker RRI Cirebon

Keempat

: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan

HARAA

dalam Keputusan ini, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Cirebon

Pada tanggal : 20 Oktober 2022

> RRI Cirebon Kepála

CIREBON DADAN SUTARYANA, SH.M.S.I

NIP 19670312 199803 1 002 REPUBLI



LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA RRI CIREBON LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RRI

Nomor: 88 TAHUN 2022

TENTANG SUSUNAN DEWAN JURI TARI TRADISIONAL TAHUN 2022

Penanggung Jawab

: KEPALA RRI CIREBON

Ketua / Anggota

: ENTUI KURNIASIH

Anggota

: INU KERTAPATI

Anggota

: ETI (KCD)

Ditetapkan di : Cirebon

Pada tanggal : 20 Oktober 2022

Kepala RRI Cirebon

DADAN SUTARYANA,SH.M.S.i 49 NIP. 19670312 199803 1 002

REPUBLIK INDOT